
Kappingarskrá
SuSvim Open Apríl 2021

Stevnudagur:
Stað: Fyrireikari
Hylur:

Páls Høll SuSvim
50m apr 10, 2021 til apr 11, 2021

Kapping 1, 1500m Frí Kvinnur Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:00Byrjar:
1
2
3 Nancy Nónskarð Dam 2005 HS 18:55.64150
4 Margit Højbro 2007 FS183
5
6

Kapping 2, 800m Frí Menn Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:21Byrjar:
1
2 Dávid Gislason 2005 HS 10:03.49158
3 Heini M. Askham 2006 Ægir 9:35.7995
4 Teitur Winther 2005 SuSvim 10:00.6488
5 Fróði Hansen 2008 FS 10:20.68182
6

Kapping 3, 200m Rygg Kvinnur Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:33Byrjar:
1
2 Tórunn Højgaard Weihe 2009 HS175
3 Halla Háfoss 2009 HS159
4 Bjarta Í Lágabø 2009 SuSvim79
5 Dortea Dam 2007 HS148
6

Kapping 3, 200m Rygg Kvinnur Final 2 (2)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:36Byrjar:

1 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FS 2:53.62187
2 Kristina Í Skála 2005 HS 2:35.66172
3 Elisabeth Erlendsdóttir 2005 HS 2:20.85155
4 Eyðrið Mortensen 2003 HS 2:28.83166
5 Jonna Joensen 2005 Ægir 2:41.4598
6 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 HS 3:22.06160

Kapping 4, 200m Rygg Menn Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:41Byrjar:
1
2 Jónathan L. Sørensen 2006 SuSvim83
3 Silas Hansen 2008 Flot 3:19.3938
4 Jónas Rói Fossádal 2008 HS 3:46.34157
5
6
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Kappingarskrá
Kapping 4, 200m Rygg Menn Final 2 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:46Byrjar:
1 Silas Dam Lindberg 2008 HS 2:59.08165
2 Lukas Bessason 2007 Flot 2:39.1637
3 Bartal Debess 2002 SuSvim 2:23.2473
4 Isak Brisenfeldt 2006 HS 2:34.32146
5 Líggjas Joensen 2008 Ægir 2:41.6799
6

Kapping 5, 100m Firvald Kvinnur Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:50Byrjar:
1
2 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 HS169
3 Bjørk L Sørensen 2004 SuSvim 1:28.5282
4 Ninna Johanna N. Kass 2007 HS163
5
6

Kapping 5, 100m Firvald Kvinnur Final 2 (2)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:52Byrjar:

1 Birita Vesturtún 2007 FS 1:21.07188
2 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FS 1:12.95185
3 Jonna Joensen 2005 Ægir 1:10.6798
4 Malan Jóhansdóttir 2004 Ægir 1:10.85100
5 Durita M. Askham 2008 Ægir 1:20.4594
6 Róa Trygvadóttir 2008 Ægir 1:25.31104

Kapping 6, 100m Firvald Menn Final 1 (2)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:56Byrjar:
1 Fedja Drobnjak 2008 Ægir96
2 Símun Sámal Joensen 2009 HS162
3 Oddvaldur Leivsson 2008 HS 1:22.65164
4 Karl Joensen 2005 Flot 1:23.1942
5 Jan Elias Høj 2007 Flot39
6 Markus Bárðarson Dahl 2005 HS147

Kapping 6, 100m Firvald Menn Final 2 (2)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 09:58Byrjar:

1 Bárður Ólavsson 2008 FS 1:21.28186
2 Áki Eliassen 2006 HS 1:13.41153
3 Johan Nónskarð Dam 2002 HS 1:02.75149
4 Hans Jacob Hjelm 2003 SuSvim 1:07.5376
5 Ari Rasmussen Weihe 2005 HS 1:13.84174
6 Erling Erlendsson 2007 HS 1:21.85156

Kapping 7, 50m Bringu Kvinnur Final 1 (5)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:11Byrjar:
1
2 Bára Hansen 2009 SuSvim 1:04.2674
3 Jórun Winther 2011 SuSvim 1:03.0486
4 Diana Bech 2010 SuSvim 1:03.0868
5
6
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Kappingarskrá
Kapping 7, 50m Bringu Kvinnur Final 2 (5)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:13Byrjar:
1
2 Ninna Í Hjøllum 2009 SuSvim 59.8277
3 Rakul J Højbro 2011 FS 58.64184
4 Natasja Finsdóttir Ellingsgaard 2011 HS 59.24154
5 Sirið Vesturtún 2011 FS 1:00.13189
6

Kapping 7, 50m Bringu Kvinnur Final 3 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:14Byrjar:

1 Bjarta Í Lágabø 2009 SuSvim 49.9379
2 Margit Højbro 2007 FS 44.39183
3 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 HS 43.83169
4 Ragnhild Jacobsen 2008 Ægir 43.9197
5 Dortea Dam 2007 HS 46.00148
6 Silja Bech 2008 SuSvim 50.1969

Kapping 7, 50m Bringu Kvinnur Final 4 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:16Byrjar:

1 Bjørg Ólavsdóttir 2004 HS 43.57170
2 Bjørt A. Sigurðsson 2004 Ægir 41.4593
3 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FS 40.67187
4 Elin Christiansen 2004 SuSvim 41.1670
5 Lea Midjord 2002 SuSvim 42.0680
6 Róa Trygvadóttir 2008 Ægir 43.79104

Kapping 7, 50m Bringu Kvinnur Final 5 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:17Byrjar:

1 Birita Vesturtún 2007 FS 40.01188
2 Sofía Toftegaard 2006 Ægir 39.22103
3 Ronja Ró Í Dímun 2004 HS 35.11151
4 Lea Osberg Højsted 2008 Ægir 37.59101
5 Malan Jóhansdóttir 2004 Ægir 39.54100
6 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FS 40.06185

Kapping 8, 50m Bringu Menn Final 1 (4)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:20Byrjar:
1
2 Símun Sámal Joensen 2009 HS 1:03.67162
3 Jan Elias Høj 2007 Flot 57.2039
4 Jóannes Clementsen 2007 SuSvim 1:00.7471
5
6

Kapping 8, 50m Bringu Menn Final 2 (4)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:21Byrjar:

1 Jónas Rói Fossádal 2008 HS 55.51157
2 Oddvaldur Leivsson 2008 HS 50.05164
3 Líggjas Joensen 2008 Ægir 43.0099
4 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 HS 45.07168
5 Silas Hansen 2008 Flot 53.2838
6 Ólavur Winther Jákupsson 2008 HS 57.10161
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Kappingarskrá
Kapping 8, 50m Bringu Menn Final 3 (4)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:23Byrjar:
1 Lukas Bessason 2007 Flot 40.9537
2 Dávid Gislason 2005 HS 40.19158
3 Jákup Í Jákupsstovu 2004 Flot 39.8241
4 Fróði Hansen 2008 FS 39.86182
5 Villiam Marius Samuelsen 2005 HS 40.45171
6 Bárður Ólavsson 2008 FS 42.37186

Kapping 8, 50m Bringu Menn Final 4 (4)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:25Byrjar:

1 Karl Joensen 2005 Flot 38.2442
2 Heini Hansen 2003 SuSvim 35.6575
3 Róland Toftum 1998 SuSvim 29.7284
4 Rani Jacobsen 2001 SuSvim 34.0578
5 Rúni Dahl 2004 SuSvim 36.8372
6 Erling Erlendsson 2007 HS 39.36156

Kapping 9, 400m Blandað Kvinnur Final

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:27Byrjar:
1
2
3 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FS 5:33.87185
4
5
6

Kapping 11, 100m Frí Kvinnur Final 1 (5)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:41Byrjar:
1 Natasja Finsdóttir Ellingsgaard 2011 HS 1:54.64154
2 Ninna Í Hjøllum 2009 SuSvim 1:42.5877
3 Jórun Winther 2011 SuSvim 1:38.0786
4 Sirið Vesturtún 2011 FS 1:38.95189
5 Bára Hansen 2009 SuSvim 1:43.4074
6

Kapping 11, 100m Frí Kvinnur Final 2 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:43Byrjar:

1 Tórunn Højgaard Weihe 2009 HS 1:26.21175
2 Halla Háfoss 2009 HS 1:20.62159
3 Ragnhild Jacobsen 2008 Ægir 1:18.6497
4 Jóhanna Katrina Jacobsen 2007 HS 1:18.69160
5 Bjarta Í Lágabø 2009 SuSvim 1:22.6679
6 Diana Bech 2010 SuSvim 1:36.9468

Kapping 11, 100m Frí Kvinnur Final 3 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:46Byrjar:

1 Ninna Johanna N. Kass 2007 HS 1:14.90163
2 Dortea Dam 2007 HS 1:12.71148
3 Birita Vesturtún 2007 FS 1:10.02188
4 Oddvá Sedea D. Nattestad 2006 HS 1:12.21169
5 Durita M. Askham 2008 Ægir 1:13.3994
6 Silja Bech 2008 SuSvim 1:17.7169
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Kappingarskrá
Kapping 11, 100m Frí Kvinnur Final 4 (5)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:48Byrjar:
1 Rebekka Róðinsdóttir 2007 FS 1:09.00187
2 Bjørk L Sørensen 2004 SuSvim 1:08.6382
3 Jóhanna Ólavsdóttir 2007 FS 1:07.95185
4 Elin Christiansen 2004 SuSvim 1:08.3970
5 Margit Højbro 2007 FS 1:08.77183
6 Sára R. Nysted 2001 SuSvim 1:09.5081

Kapping 11, 100m Frí Kvinnur Final 5 (5)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:50Byrjar:

1 Bjørt A. Sigurðsson 2004 Ægir 1:07.3393
2 Nancy Nónskarð Dam 2005 HS 1:05.22150
3 Alisa Vestergård 2003 SuSvim 1:01.5385
4 Kristina Í Skála 2005 HS 1:02.99172
5 Miriam Mortensen 2004 HS 1:06.08167
6 Lea Osberg Højsted 2008 Ægir 1:07.88101

Kapping 12, 100m Frí Menn Final 1 (6)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:53Byrjar:
1
2 Jónas Rói Fossádal 2008 HS 1:31.98157
3 Jan Elias Høj 2007 Flot 1:26.1139
4 Ólavur Winther Jákupsson 2008 HS 1:26.86161
5
6

Kapping 12, 100m Frí Menn Final 2 (6)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:55Byrjar:

1
2 Jóannes Clementsen 2007 SuSvim 1:17.0671
3 Jónathan L. Sørensen 2006 SuSvim 1:14.1583
4 Oddvaldur Leivsson 2008 HS 1:14.63164
5 Silas Hansen 2008 Flot 1:18.9338
6

Kapping 12, 100m Frí Menn Final 3 (6)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:57Byrjar:

1 Bárður Ólavsson 2008 FS 1:11.64186
2 Fróði Hansen 2008 FS 1:09.15182
3 Markus Bárðarson Dahl 2005 HS 1:08.35147
4 Erling Erlendsson 2007 HS 1:08.40156
5 Silas Dam Lindberg 2008 HS 1:09.77165
6 Fedja Drobnjak 2008 Ægir 1:12.1196

Kapping 12, 100m Frí Menn Final 4 (6)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 10:59Byrjar:

1 Áki Eliassen 2006 HS 1:07.25153
2 Ari Rasmussen Weihe 2005 HS 1:05.81174
3 Isak Brisenfeldt 2006 HS 1:03.26146
4 Líggjas Joensen 2008 Ægir 1:03.6299
5 Teitur Winther 2005 SuSvim 1:05.9888
6 Jákup Í Jákupsstovu 2004 Flot 1:07.8241
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Kapping 12, 100m Frí Menn Final 5 (6)

Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 11:01Byrjar:
1 Snorri Fríðheim Mortensen 2005 HS 1:03.10168
2 Karl Joensen 2005 Flot 1:02.7442
3 Heini Hansen 2003 SuSvim 1:02.1675
4 Hans Jacob Hjelm 2003 SuSvim 1:02.5776
5 Lukas Bessason 2007 Flot 1:02.9637
6 Heini M. Askham 2006 Ægir 1:03.1595

Kapping 12, 100m Frí Menn Final 6 (6)
Geil Navn Føðiár Felag Tilm. tíðID 11:02Byrjar:

1 Villiam Marius Samuelsen 2005 HS 1:01.01171
2 Martin V. Sivertsen 2002 Ægir 59.43102
3 Bartal E. Eidesgaard 2003 HS 54.44152
4 Bartal Debess 2002 SuSvim 55.8973
5 Høgni Hoydal Thomassen 2002 HS 59.92173
6 Rúni Dahl 2004 SuSvim 1:01.9172
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